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TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Atık Yönetim Sistemi Koordinatörü Doç. Dr. 
Çağdaş GÖNEN ve Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Ece Ümmü DEVECİ tarafından 
hazırlanan "Sıfır Atık Sistemi Dokümantasyonu" hakkında anılan üniversiteden alınan 
21.12.2020 tarih ve 7418 sayılı yazının bir sureti ekte gönderilmiştir. 

Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Hayri Levent YILMAZ

Rektör Yardımcısı
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Sayın Emine ERDOĞAN hanımefendinin liderliğinde ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığının yürütücülüğünde devam eden Sıfır Atık Projesini üniversitemizde hayata geçirmek 
için 2018 yılında Atık Yönetimi Koordinatörlüğü oluşturulmuş ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığının önerdiği yol haritası ve sürdürülebilir kampüs vizyonu ile hareket eden 
Üniversitemizde işleyen bir Sıfır Atık Yönetim Sistemi (6 yerleşke, 32 bina, 25 bin öğrenci, 1500 
akademik, idari ve yardımcı hizmet personeli) 6 (altı) aylık bir çalışma sonunda kurulmuş ve 
başarılı bir şekilde devam etmektedir. 

Bu kapsamda Rektörlüğe bağlı Atık Yönetimi Koordinatörlüğü öncülüğünde tüm 
akademik birimlerde üçlü komisyonlar oluşturulmuş, mevcut durum analizi yapılarak atık türleri 
belirlenmiş, 6'lı ayrıştırma yöntemi benimsenmiş, hizmetli, idari ve akademik personel eğitimleri 
gerçekleştirilmiş, Sıfır Atık Öğrenci Kulübü kurulmuş ve tüm sınıflarda kulüp üyeleri tarafından 
akran eğitimi yapılmış, farkındalık eğitimleri gerçekleştirilmiş, Geçici Atık Getirme Deposu 
inşaatı tamamlanmış, yemekhane ile tarımsal uygulama alanlarından çıkan organik atıklar Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığımızın hibesi ile alınan Kompost Makinasında gübreye dönüştürülmüş ve 
üretilen gübreler park bahçe birimi tarafından kullanılmaya başlanmıştır. Üniversitemizin kurmuş 
olduğu sistem 3. Sınıf Atık Getirme Merkezi Belgesi ile taçlandırılmıştır. 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Atık Yönetim Sistemi Koordinatörü Doç. Dr. 
Çağdaş GÖNEN ve Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Ece Ümmü DEVECİ tarafından hazırlanan 
"Sıfır Atık Sistemi Dokümantasyonu"nda Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nde Sıfır Atık 
projesinin planlanması, kurulması ve uygulanması süreçlerinde karşılaşılan ve öngörülen 
problemler ve bu problemlere karşı alınan önlemler ile kazanılan tecrübeler tüm kurumlara 
referans olabilmesi için detayları ile anlatılmıştır. Ülkemizde örnek model olması amacıyla 
hazırlanan dokümantasyona https://www.ohu.edu.tr/sifiratik/sayfa/sifir-atik-sistemi-
dokumantasyonu adresli internet sayfası üzerinden ulaşılabilir. İlgili birimlere duyurulması 
hususunda gereğini arz ederim.

 

e-imzalıdır
Prof. Dr. Muhsin KAR

Rektör
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